
 

  Università degli Studi Internazionali di Roma - UNINT 
  Via Cristoforo Colombo 200  |  00147 Roma  |T +39 06 510777234  |Fax +39 06 5122416|unint.eu  
  C.F. 97136680580  |  P.I. 05639791002   | Registro Persone Giuridiche n. 884/2012 

Il Rettore 

Decreto n. 1599 

 

Il RETTORE 

 

Visto  lo Statuto di autonomia dell'Università degli Studi Internazionali di Roma – UNINT, pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale n. 82 del 6 aprile 2019; 

Vista  la Legge 30 dicembre 2010, n.240, e successive modificazioni e integrazioni; 

Visto il Decreto del Rettore n. 1514 del 10.07.2020 in cui è stato emanato il Regolamento per la disciplina 

della chiamata dei professori di ruolo di prima e seconda fascia in attuazione degli artt. 18 e 24 della 

Legge 240/2010 Titolo III, che sostituisce ad ogni effetto il previgente regolamento emanato con 

decreto del Presidente n. 221 del 07/05/2015; 

Vista la delibera del Senato Accademico n. 161 del 24/02/2021 in cui viene dato parere favorevole 

all'attivazione della procedura valutativa in vista dell'inquadramento della Prof.ssa Laura Mori 

Associato SSD L-LIN/01 (Glottologia e Linguistica), SC 10/G1 (Glottologia e Linguistica), nel ruolo degli 

Ordinari presso la Facoltà di Interpretariato e Traduzione dell'Università degli Studi Internazionali di 

Roma- UNINT; 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 120 del 17/03/2021 in cui viene dato parere 

favorevole all'attivazione della procedura valutativa in vista dell'inquadramento della Prof.ssa Laura 

Mori Associato SSD L-LIN/01 (Glottologia e Linguistica), SC 10/G1 (Glottologia e Linguistica), nel ruolo 

degli Ordinari presso la Facoltà di Interpretariato e Traduzione dell'Università degli Studi 

Internazionali di Roma- UNINT, e contestualmente viene deliberata la composizione della 

commissione nelle persone dei Presidi delle tre Facoltà, 

DECRETA 

 

Articolo 1 

 

E' nominata la Commissione di valutazione per il passaggio al ruolo di professore ordinario della Prof.ssa Laura Mori 
Associato SSD L-LIN/01 (Glottologia e Linguistica), SC 10/G1 (Glottologia e Linguistica), presso la Facoltà di 
Interpretariato e Traduzione dell'Università degli Studi Internazionali di Roma- UNINT, composta da: 
 

Prof.ssa Mariagrazia Russo, Presidente; 

Prof. Alessandro De Nisco, componente; 

Prof. Ciro Sbailò, componente 

          Articolo 2 

 

Al termine della valutazione in caso di esito positivo la Prof.ssa Laura Mori sarà inquadrata nel ruolo dei professori 

ordinari con decorrenza immediata. 

 

Roma, 22 marzo 2021 

Prof. Francisco Matte Bon 


		2021-03-22T12:10:28+0000
	MATTE BON FRANCISCO DE ASIS




